Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
GBS M2Z W1 - Dvoučelisťová spona (šestihran šrouby)
Kód produktu: 30603
Materiál produktu: W1 - pozinkovaná ocel
Použití produktu: Čelistové spony
Čelisťová spona se dvěma šrouby je univerzálně použitelná pro veškeré druhy plastových i pryžových hadic.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Určeno na hadici [mm]
Šířka
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
048/054-GBS2-20-W1
48-54
48 mm
54 mm
20 mm
0,075 kg
5
ks
73,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/056-GBS2-20-W1
50-56
50 mm
56 mm
20 mm
0,08 kg
5
ks
83,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
054/060-GBS2-20-W1
54-60
54 mm
60 mm
20 mm
0,095 kg
5
ks
71,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
058/064-GBS2-20-W1
58-64
58 mm
64 mm
20 mm
0,1 kg
5
ks
71,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/067-GBS2-20-W1
60-66
60 mm
66 mm
20 mm
0,12 kg
5
Doprodej
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
067/075-GBS2-18-W2
65-75
67 mm
73 mm
67 - 73
20 mm
1.4016 (W2)